
 

 5.12.2022 

MEDAC, spol. s r. o. | Maříkova 2034/36 | Brno 621 00 

PR: Kristýna Žemlová | tel.: 734 316 744 | e-mail: kristyna.zemlova@medac.cz  

Tiskové materiály ke stažení zde: https://www.alcina.cz/pressroom 

 

ALCINA představuje Dry Wax 

Stylingový produkt, který dodá vlasům texturu a přirozené zpevnění 

 

 
 
 

Kolekci ALCINA styling rozšířila unikátní novinka – Dry Wax neboli Suchý vosk ve spreji. „Dry Wax je 

inovativní produkt. Dodává vlasům úžasnou texturu, lehké zpevnění a matný finiš. Výsledný efekt 

posouvá styling na novou úroveň,“ říká Robert Mrosek, kadeřník a ambasador značky ALCINA.  

 
 
 
 
 

Dry Wax 

Suchý vosk ve spreji se jednoduše nanáší, nezatěžuje a 

je vhodný pro všechny typy a délky vlasů, nejvíce však 

vynikne na kratších. Před použitím produkt důkladně 

protřepejte a poté nasprejujte na vlasy ve vzdálenosti 

20 cm. 

Doporučená prodejní cena: 520 Kč/ 20 € 

 

 

 

K dostání v salonech spolupracujících se značkou ALCINA.  

mailto:kristyna.zemlova@medac.cz
https://www.alcina.cz/pressroom

